



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Septiembre 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a Agosto del 2017	Monto Ejecutado en Septiembre 2017	Monto Acumulado a Septiembre 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	342,215,401	1,065,472,110		1,065,472,110	(723,256,709)	
	Ege Itabo	229,900,000	503,046,841		503,046,841	(273,146,841)	
	Molinos Dominicanos	108,208,633	166,299,270		166,299,270	(58,090,637)	
						-	
532	Intereses Inversiones	30,000,000	61,870,521	10,798,602	72,669,123	(42,669,123)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros	688,564,109	4,846,514	375,782	5,222,296	683,341,813	
						-	
Totales		1,398,888,143	1,801,535,254	11,174,384	1,812,709,638	(413,821,495)	130%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Septiembre 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a Agosto del 2017	Monto Ejecutado en Septiembre 2017	Monto Acumulado a Septiembre 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,466,651	190,805,224	22,555,065	213,360,289	93,106,362	
200	Gastos no Personales	193,180,794	195,196,499	2,221,647	197,418,146	(4,237,353)	
300	Materiales y Suministros	15,651,174	5,249,376	1,325,105	6,574,481	9,076,693	
400	Transferencias Corrientes	96,751,400	47,046,676	6,044,370	53,091,046	43,660,354	
500	Transferencias de Capital	232,941,206	1,636,618	69,148	1,705,766	231,235,440	
600	Activos no Financieros	24,031,000	1,505,033	95,411	1,600,444	22,430,556	
700	Proyectos de Construcción	529,865,918	36,767,924	3,613,341	40,381,265	489,484,653	
Totales		1,398,888,143	478,207,351	35,924,087	514,131,438	884,756,705	37%